
 

 

UCHWAŁA NR II/24/14 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  

art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 20.234.247,06 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.105.235,80 zł,  

b) majątkowe w wysokości 3.129.011,26 zł;  

2) wydatki w kwocie 21.458.247,06 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.584.157,80 zł,  

b) majątkowe w wysokości 4.874.089,26 zł;  

3) deficyt budżetu w wysokości 1.224.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

wyemitowanych obligacji.  

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.347.065 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 123.065 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  1 347 065,00 

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) 931 1 284 000,00 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 63 065,00 

Rozchody ogółem:  123 065,00 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 63 065,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 60 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 173



§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody  

3.934.728 zł, koszty 3.896.088 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 173



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/24/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 313 376,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 313 376,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 313 376,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 313 376,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 3 317 486,00 52 110,00 48 000,00 0,00 48 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 317 486,00 52 110,00 48 000,00 0,00 48 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 376,00 3 265 376,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 173



Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 849 642,26 288 032,00 240 302,00 0,00 240 302,00 0,00 0,00 47 730,00 0,00 0,00 561 610,26 561 610,26 56 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 642,26 306 032,00 258 302,00 0,00 258 302,00 0,00 0,00 47 730,00 0,00 0,00 561 610,26 561 610,26 56 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 690 712,26 185 102,00 185 102,00 0,00 185 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 610,26 505 610,26 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 712,26 203 102,00 203 102,00 0,00 203 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 610,26 505 610,26 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 602,00 130 602,00 130 602,00 0,00 130 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 602,00 145 602,00 145 602,00 0,00 145 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 692 684,00 1 683 894,00 1 583 058,00 1 181 655,00 401 403,00 0,00 75 475,00 25 361,00 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 425,00 -14 425,00 -14 425,00 -10 525,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 682 159,00 1 673 369,00 1 572 533,00 1 172 030,00 400 503,00 0,00 75 475,00 25 361,00 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 517 278,00 1 508 488,00 1 505 188,00 1 147 785,00 357 403,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 517 278,00 1 508 488,00 1 505 188,00 1 147 785,00 357 403,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 173



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 655,00 90 655,00 90 655,00 0,00 90 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 655,00 93 655,00 93 655,00 0,00 93 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 722,00 40 722,00 15 361,00 5 456,00 9 905,00 0,00 0,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 722,00 40 722,00 15 361,00 6 356,00 9 005,00 0,00 0,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 456,00 5 456,00 5 456,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 356,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 77 224,00 77 224,00 55 324,00 28 414,00 26 910,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 525,00 -10 525,00 -10 525,00 -10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 699,00 66 699,00 44 799,00 17 889,00 26 910,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21 060,00 21 060,00 21 060,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 525,00 -10 525,00 -10 525,00 -10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 535,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 343 612,00 338 023,00 312 917,00 140 968,00 171 949,00 1 561,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 612,00 338 023,00 312 917,00 140 968,00 171 949,00 1 561,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 294 864,00 289 275,00 264 169,00 125 968,00 138 201,00 1 561,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 864,00 289 275,00 264 169,00 125 968,00 138 201,00 1 561,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 87 030,00 87 030,00 87 030,00 87 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 672,00 88 672,00 88 672,00 88 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 247,00 16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 342,00 -1 342,00 -1 342,00 -1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 905,00 14 905,00 14 905,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 105,00 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 173



756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

przed zmianą 66 558,00 66 558,00 66 558,00 43 708,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 558,00 66 558,00 66 558,00 44 508,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

przed zmianą 56 858,00 56 858,00 56 858,00 43 708,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 858,00 56 858,00 56 858,00 44 508,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 43 708,00 43 708,00 43 708,00 43 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 508,00 44 508,00 44 508,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 252 482,00 6 082 482,00 5 271 405,00 4 112 437,00 1 158 968,00 606 586,00 204 491,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 592,00 -28 592,00 -27 992,00 -22 523,00 -5 469,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 281,00 54 281,00 54 281,00 960,00 53 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278 171,00 6 108 171,00 5 297 694,00 4 090 874,00 1 206 820,00 606 586,00 203 891,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 064 571,00 2 894 571,00 2 266 397,00 1 852 000,00 414 397,00 527 859,00 100 315,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 924,00 30 924,00 30 924,00 0,00 30 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 095 495,00 2 925 495,00 2 297 321,00 1 852 000,00 445 321,00 527 859,00 100 315,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 72 540,00 72 540,00 72 540,00 0,00 72 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 625,00 73 625,00 73 625,00 0,00 73 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 585,00 23 585,00 23 585,00 0,00 23 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 424,00 25 424,00 25 424,00 0,00 25 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 696 308,00 696 308,00 673 478,00 582 357,00 91 121,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 549,00 -6 549,00 -5 949,00 -2 723,00 -3 226,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 749,00 7 749,00 7 749,00 0,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 508,00 697 508,00 675 278,00 579 634,00 95 644,00 0,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 173



    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 22 830,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 452 385,00 452 385,00 452 385,00 452 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 623,00 -2 623,00 -2 623,00 -2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 762,00 449 762,00 449 762,00 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 86 739,00 86 739,00 86 739,00 86 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 639,00 86 639,00 86 639,00 86 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 204,00 7 204,00 7 204,00 0,00 7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 596,00 6 596,00 6 596,00 0,00 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 326,00 -1 326,00 -1 326,00 0,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 372,00 21 372,00 21 372,00 0,00 21 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 472,00 19 472,00 19 472,00 0,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 7 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 62 361,00 62 361,00 58 980,00 47 013,00 11 967,00 0,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 210,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 361,00 62 361,00 58 980,00 47 223,00 11 757,00 0,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 34 394,00 34 394,00 34 394,00 34 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 604,00 34 604,00 34 604,00 34 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 173



    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 353 866,00 1 353 866,00 1 278 857,00 1 223 654,00 55 203,00 0,00 75 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 766,00 1 334 766,00 1 259 757,00 1 204 554,00 55 203,00 0,00 75 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 947 377,00 947 377,00 947 377,00 947 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 777,00 932 777,00 932 777,00 932 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 175 089,00 175 089,00 175 089,00 175 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 589,00 174 589,00 174 589,00 174 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 332,00 26 332,00 26 332,00 26 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 332,00 22 332,00 22 332,00 22 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 410 553,00 410 553,00 407 780,00 129 934,00 277 846,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 250,00 11 250,00 11 250,00 750,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 803,00 421 803,00 419 030,00 130 684,00 288 346,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 102 748,00 102 748,00 102 748,00 102 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 448,00 103 448,00 103 448,00 103 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 211,00 15 211,00 15 211,00 15 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 261,00 15 261,00 15 261,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 079,00 63 079,00 63 079,00 0,00 63 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 079,00 65 079,00 65 079,00 0,00 65 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 195 837,00 195 837,00 195 837,00 0,00 195 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 337,00 204 337,00 204 337,00 0,00 204 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 506 581,00 506 581,00 506 398,00 270 539,00 235 859,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 433,00 -2 433,00 -2 433,00 -700,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 896,00 504 896,00 504 713,00 269 839,00 234 874,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 173



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 023,00 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 9 372,00 9 372,00 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 372,00 21 372,00 21 372,00 0,00 21 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 794,00 19 794,00 19 794,00 0,00 19 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 55 067,00 55 067,00 55 067,00 6 940,00 48 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 167,00 58 167,00 58 167,00 6 940,00 51 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 120 215,00 2 120 215,00 822 396,00 519 341,00 303 055,00 23 000,00 1 274 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 615,00 -24 615,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -24 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 290,00 2 290,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 890,00 2 097 890,00 823 544,00 519 341,00 304 203,00 23 000,00 1 251 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 189 886,00 189 886,00 189 886,00 0,00 189 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 034,00 191 034,00 191 034,00 0,00 191 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 189 886,00 189 886,00 189 886,00 0,00 189 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 034,00 191 034,00 191 034,00 0,00 191 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 542 216,00 542 216,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 534 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 058,00 543 058,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 535 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 173



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 534 216,00 534 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 058,00 535 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 225 505,00 225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 357,00 219 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 225 505,00 225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 357,00 219 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 271 725,00 271 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -842,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 883,00 270 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 271 725,00 271 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -842,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 883,00 270 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 399 889,00 399 889,00 397 775,00 340 718,00 57 057,00 0,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 889,00 399 889,00 397 775,00 340 718,00 57 057,00 0,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 232 272,00 232 272,00 532,00 0,00 532,00 0,00 231 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 325,00 -17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 947,00 214 947,00 532,00 0,00 532,00 0,00 214 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 230 660,00 230 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 325,00 -17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 335,00 213 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 493 861,00 493 861,00 332 272,00 307 550,00 24 722,00 0,00 161 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 052,00 -11 052,00 -11 052,00 -10 500,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 861,00 482 861,00 321 272,00 297 050,00 24 222,00 0,00 161 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 173



  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 338 234,00 338 234,00 319 108,00 297 798,00 21 310,00 0,00 19 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 234,00 327 234,00 308 108,00 287 298,00 20 810,00 0,00 19 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 231 673,00 231 673,00 231 673,00 231 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 173,00 221 173,00 221 173,00 221 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 425,00 10 425,00 10 425,00 9 752,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 425,00 10 425,00 10 425,00 9 752,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 806 129,00 1 131 384,00 1 013 394,00 161 803,00 851 591,00 99 440,00 4 940,00 13 610,00 0,00 0,00 674 745,00 674 745,00 433 098,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806 629,00 1 131 884,00 1 013 894,00 161 803,00 852 091,00 99 440,00 4 940,00 13 610,00 0,00 0,00 674 745,00 674 745,00 433 098,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 241 200,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 200,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 173



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 124 777,00 124 777,00 119 837,00 70 268,00 49 569,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 277,00 125 277,00 120 337,00 70 268,00 50 069,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 909,00 13 909,00 13 909,00 0,00 13 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 409,00 14 409,00 14 409,00 0,00 14 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 260 022,00 204 951,00 88 659,00 33 842,00 54 817,00 105 000,00 935,00 10 357,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 54 071,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 683,00 204 612,00 88 320,00 33 842,00 54 478,00 105 000,00 935,00 10 357,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 54 071,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 83 436,00 83 436,00 82 501,00 33 842,00 48 659,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 097,00 83 097,00 82 162,00 33 842,00 48 320,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 361,00 14 361,00 14 361,00 0,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą 15 600 609,26 13 991 896,00 10 271 004,00 6 574 873,00 3 696 131,00 1 561 087,00 1 758 794,00 97 058,00 0,00 303 953,00 1 608 713,26 1 608 713,26 618 955,00 0,00 

zmniejszenie -83 465,00 -83 465,00 -58 550,00 -45 190,00 -13 360,00 0,00 -24 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 465,00 83 465,00 82 623,00 4 302,00 78 321,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600 609,26 13 991 896,00 10 295 077,00 6 533 985,00 3 761 092,00 1 561 087,00 1 734 721,00 97 058,00 0,00 303 953,00 1 608 713,26 1 608 713,26 618 955,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 173



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 81 915,00 81 915,00 81 915,00 69 259,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 945,31 -2 945,31 -2 945,31 -948,00 -1 997,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 945,31 2 945,31 2 945,31 2 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 915,00 81 915,00 81 915,00 71 256,31 10 658,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 81 915,00 81 915,00 81 915,00 69 259,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 945,31 -2 945,31 -2 945,31 -948,00 -1 997,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 945,31 2 945,31 2 945,31 2 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 915,00 81 915,00 81 915,00 71 256,31 10 658,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 444,00 54 444,00 54 444,00 54 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 945,31 2 945,31 2 945,31 2 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 389,31 57 389,31 57 389,31 57 389,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki  
na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 996,00 10 996,00 10 996,00 10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 048,00 10 048,00 10 048,00 10 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -253,35 -253,35 -253,35 0,00 -253,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 446,65 1 446,65 1 446,65 0,00 1 446,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,60 -18,60 -18,60 0,00 -18,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 393,40 6 393,40 6 393,40 0,00 6 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 173



    4350 
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,36 -0,36 -0,36 0,00 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064,64 1 064,64 1 064,64 0,00 1 064,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 625,00 -1 625,00 -1 625,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 085 496,45 2 085 496,45 226 808,45 155 660,00 71 148,45 0,00 1 858 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 085 496,45 2 085 496,45 226 808,45 155 660,00 71 148,45 0,00 1 858 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 32 537,45 32 537,45 1 737,45 0,00 1 737,45 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 537,45 32 537,45 1 737,45 0,00 1 737,45 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 587,45 1 587,45 1 587,45 0,00 1 587,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579,45 1 579,45 1 579,45 0,00 1 579,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą 2 540 151,80 2 540 151,80 616 077,05 239 537,22 376 539,83 470,25 1 923 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 953,31 -2 953,31 -2 953,31 -948,00 -2 005,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 953,31 2 953,31 2 953,31 2 945,31 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540 151,80 2 540 151,80 616 077,05 241 534,53 374 542,52 470,25 1 923 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 

przed zmianą 21 458 247,06 16 584 157,80 10 935 081,05 6 814 410,22 4 120 670,83 1 565 667,25 3 682 398,50 97 058,00 0,00 303 953,00 4 874 089,26 4 874 089,26 618 955,00 0,00 

zmniejszenie -90 418,31 -90 418,31 -65 503,31 -46 138,00 -19 365,31 0,00 -24 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 418,31 90 418,31 89 576,31 7 247,31 82 329,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 458 247,06 16 584 157,80 10 959 154,05 6 775 519,53 4 183 634,52 1 565 667,25 3 658 325,50 97 058,00 0,00 303 953,00 4 874 089,26 4 874 089,26 618 955,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 173



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/24/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

NA 2014 R. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacja  

z budżetu UE 

§ 6207 

dotacje 

z 

budżetu 

gminy 

w tym: 

§ 2650 

na 

inwestycje 

§ 6210 i § 

6219 

I. Zakłady budżetowe, z tego: -28 844 3 934 728 1 207 115 708 393 92 074 616 319 3 896 088 0 9 796 

 

1. Komunalny Zakład 

Budżetowy w Gródku  (Rozdział 

90017), w tym: 

-28 844 3 934 728 1 207 115 708 393 92 074 616 319 3 896 088 0 9 796 

realizacja projektu „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Gródek” 

 1 609 487 1 207 115 402 372  402 372 1 609 487   

W kwocie przychodów ogółem 3.934.728 zł oraz kosztów ogółem 3.896.088 zł, zawiera się kwota dotacji 

celowych z budżetu gminy na realizację w 2014 r. zadań inwestycyjnych w łącznej kwocie 616.319 zł oraz 

dotacja z budżetu UE w kwocie 1.207.115 zł. Plan przychodów po odjęciu dotacji celowych wynosi 

2.111.294 zł, natomiast plan kosztów 2.072.654 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 173



Uzasadnienie  

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonane zostały na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku z dnia 16.12.2014 r. o dokonanie 

przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85404 oraz 80104, 80106 i 80148; 

2) wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3024.25.2014 z dnia 

12.12.2014 r. o wprowadzenie zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu kwoty 1.148 zł  

z rozdz. 85215 do rozdz. 85202, kwoty 842 zł, z rozdz. 85216 (ze środków własnych gminy) do rozdz. 

85214 oraz przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdz. 85219 (kwota 300 zł) i w ramach rozdz. 

85295 - zadania zlecone (kwota 8 zł) w celu realizacji bieżących zadań, jak również w związku z nadwyżką 

środków własnych - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w rozdz. 85215 § 3110 i o kwotę 

17.325 zł w rozdz. 85295 § 3110 (zadania własne); 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.9.2014 z dnia 10.12.2014 r.  

o przeniesienie w planie wydatków do działu 801 kwoty 11.000 zł z działu 854 i kwoty 339 zł z działu 926 

w celu zapewnienia środków na bieżącą działalność szkoły. 

Pozostałe zmiany są niezbędne do zabezpieczenia bieżącej realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz zadań własnych takich, jak: utrzymanie przejezdności dróg gminnych  

i powiatowych, zakup usług dowożenia uczniów, utrzymanie samochodów służących do dowożenia, 

wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi, zakup usług dystrybucji energii elektrycznej, przeliczenie 

funduszu socjalnego, dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

Ponadto w dniu 17.12.2014 r. wpłynął wniosek z Gminnego Centrum Kultury w Gródku o zmianę 

przeznaczenia otrzymanej w kwocie 63.065 zł pożyczki oraz o zmianę terminu spłaty pożyczki - z dnia  

31 grudnia 2014 r. - do dnia 30 kwietnia 2015 r., ze względu na to, że refundację poniesionych kosztów  

na realizację projektów: „Spotkania po latach. Cykl wiejskich festynów w gminie Gródek” (wniosek  

o płatność złożony dnia 13.10.20145 r. - kwota wnioskowana 31.041,92 zł) i „Koncert specjalny podczas 

XV edycji Festiwalu Folkowego „Siabrouskaja Biasieda 2014” (wniosek o płatność złożony dnia 

04.12.2014 r. - kwota wnioskowana 39.600 zł, w tym pokryta pożyczką 32.023,08 zł), Gminne Centrum 

Kultury w Gródku otrzyma do dnia 30 kwietnia 2015 r. 

W związku z czym zwiększa się plan rozchodów budżetu gminy z tytułu pożyczek (§ 962) oraz 

wprowadza się przychody w kwocie 63.065 zł z tytułu wolnych środków, jako źródło ich finansowania  

(§ 950). Na koniec 2013 r. wolne środki wyniosły 111.973,72 zł. 

Objaśnienia do planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: Komunalny Zakład 

Budżetowy w Gródku jest beneficjentem, któremu została przyznana pomoc ze środków EFRROW  

w ramach PROW na lata 2007-2013 w kwocie 1.768.837 zł (w dwóch transzach: 1.247.203 zł poniesionych 

kosztów kwalifikowalnych operacji dla pierwszego etapu w 2014 r., w tym refundacja w wysokości  

40.088 zł poniesionych wydatków w latach ubiegłych na sporządzenie dokumentacji wstępnej, i w kwocie 

521.634 zł poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji dla drugiego etapu w 2015 r.) na realizację 

projektu „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Gródek”. Pierwszy etap planowany  

do realizacji w 2014 r. został sfinansowany: w kwocie 1.207.115 zł, dotacją z budżetu UE (zaciągnięto 

pożyczkę na wyprzedzające finansowanie), w kwocie 402.372 zł dotacją celową z budżetu gminy Gródek 

oraz w kwocie 370.183 zł, krótkoterminową pożyczką z budżetu gminy na pokrycie podatku VAT 

(odzyskano podatek VAT w 2014 r., a pożyczka została spłacona). Drugi etap planowany do realizacji  

w 2015 r. zostanie sfinansowany: w kwocie 521.634 zł dotacją z budżetu UE (planuje się zaciągnąć 

pożyczkę na wyprzedzające finansowanie), w kwocie 173.879 zł, dotacją celową z budżetu gminy oraz  

w kwocie 159.968 zł, krótkoterminową pożyczką z budżetu gminy na pokrycie podatku VAT (planuje się 

podatek VAT odzyskać w 2015 r.). 

Wartość dotacji przedmiotowej 92.074 zł, jest wartością netto, tj. po pomniejszeniu o należny podatek 

VAT, natomiast zaplanowana w budżecie gminy na 2014 r. dotacja przedmiotowa wynosi 99.440 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 173


		2015-01-19T13:26:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




